
ZÁPIs
Z 13. JEDNÁNÍ  ZASTUPITELSTvA oBCE KvILDA

^UsNESENÍ  zlsrupITELSTvA oBCE KvILDA

z jedné ní  zastupitelstva obce Kvilda konané ho dne 12. 4.2024 na Kvildě.

Termí n konaní  zasedé ní  byl zveřejněn na uřední  desce oÚ rvilda ode dne 5. 4.2024.

Jednrí ní  zastupitelstva j  sou pří tomni následuj í cí  zastupitelé  :

Michaela Tichotová
Radek Thé r
Zdeřlka Křenová
Jolana Č erná Cupková
Andrea Budí ková
Petr Bolda
Josef Kadlec

Jednaní  by| o zahájeno v 17:00 hod.

Program jednaní .

1. Zahájení zasedání
2. Centrum obce Kvilda - tnemni studie

3. Zprávamí stostarostky - pozemky
4. Stavby
5. Hospodďení  společ nosti Technické  sluŽby obce Kvilda' s.r.o. v roce 2023
6. Rů zné

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli:  Pro:7 Proti:O Zdrž e|  se:O

ověřovateli zápisu byli ustanoveni:  Michaela Tichotová, Josef Kadlec
Zapisovate| emZobylaustanovenaZdenkaKřenová

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli:  Pro:7 Proti:0 Zdrž eI  se..O

Během jednaní  přijali zastupitelé  následují cí  Usnesení  Zastupitelstva obce Kvilda:

k Bodu 2)

1. Zastupitelstvo obce Kvilda podle $ 14 odst. 2 pí sm. c) zěů < onač . | 8312006 Sb., o

tuemrumplanovaní  a stavební m řádu schvaluje zadání  ú zemní  studie pro centrum
obce Kvilda, které  tvoří  pří lohu č . 1 tohoto usnesení .

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž el se:0

2. Zastupitelstvo obce Kvilda schvaluje, Že vytvoření  uzemni studie pro centrum obce

Kvilda bude v souč innosti s který je spolumajitelem č ásti dotč ených
pozemků ' financováno v poměru 65 oÁ obec a35 % o 

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž e|  se:0

./ lĚ



k Bodu 3)

3. Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo, ž e aktuálně neplránuje prodej p.ě. l150' k.ú .

Kvilda azáů ež itostbude řeš it aŽ v souvislosti s vystupy zadávané  ú zemní  studie pro

centrum obce Kvilda.
Náwh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž el se 0

4. Zastupitelstvo Obec Kvilda rozhodlo, ž e souhlasí  s uzavření m kupní  smlouvy mezi

obcí  a ' na zák| adě kÍ eré  obec prodá  nově

vytvořerrý pozemek p.č . 81 | l2vk,it. Kvilda o ýměře 6 mz,vzniklý dle GP č . 759-

2212023 oddělení m od dosavadní  parcely č . 811 v k.ú . Kvilda, ato za kupní  cenu ve

vyš i 1 392Kč  za jedenmetr č tvereč ní .

Náwh byl odsouhlasen:
Pro:7 Proti:  0 Zdrž e|  se:0

5. Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí  s uzavření m smlouvy o smlouvě budoucí
s EG.D, a.s. o ztizení  věcné ho břemene'pro stavbu s názvem,,Kvilda _ TS Rekreace.o,

' na pozemcí ch p.č . 686,746,996,997 ,999 v k.ú . Kvilda. Věcné  břemeno bude zÍ izeno

ú platně, v celkové  výš i 8 200 Kč . K č ástce bude připoč tena platrrá sazba DPH.
Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž el se:0

6. Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo, ž e na zákJadě ž ádosti ze

dne l2.3.2024 h souhlasí  s
navrž enýmřeš ení m připojení  pozemku p. č .706 na mí stní  komunikaci p. č . 1052, k. ú .

Kvilda.
Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž e|  se:0

k Bodu 4)

7. Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí  se stavebnimzámé rem stavby: ,,Kvilda - TS
Rekreace, p. Rekreace a Obec.. dle projektové  dokumentace zptacované  firmou
ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o. ze ďne 8.3.2024.Investorem stavby je

EG.D, a.s.' se sí dlem Lidická | 873136,602 o0 Brno _ Č erná Pole.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Z&ž eI  se:0

8. Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí  se stavební m záměrem stavby:

,,FTTx_Č _Superb_Kvi1da_KVPRA1_UR+ PD.. na pokládku optické  sí tě v obci dle

projektové  dokumentace z2l2024 zpracované  panem Jaroslavem Cern;ým ICo:
61752363 za podmí nlcy dodrž ení  připomí nky  ze dne | 0.4.2024 a

t im, ž e zé tměr musí  být projednan investorem individrr.í lně s vlastní ky dotč ených

nemovitostí .Investorem stavby je CETIN a.s.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž el se:0

: r 12



k Bodu 5)

9. Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodloo ž e obec jako jediný společ ní k obchodní
společ nosti Technické  služ by obce Kvilda s.r.o. schvaluje v pů sobnosti valné  hromady
uvedené  společ nosti ú č etní  závěrku uvedené  společ nostik3I .12.2023 a hospodďení
uvedené  společ nosti v roce 2023.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Z&ž e|  se:0

k Bodu 6)

10. Zastupitelstvo obce Kvilda souhlasí  s uzavření m nájemní  smlouvy na pronájem

nebýové ho prostoru (bývalé  ordinace) v 1. NP obecní ho uřadu č p. 17, Kvilda s 

 IČ o: oozs6407 za ú č elem
poskýovií ní  sportovní ch a rekondič ní ch masáž i. Cena pronájmu bude 4000,-Kč /měsí c,
přič emŽ nájemné  bude splatné  v pů lroč ní ch splrí tkách předem.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž el se: 0

11.Zastupitelstvo obce Kvilda bere na vědomí , ž e doplacení m kupní  ceny býových
jednotek č .2111ač .2lI5 v budově ěp.2v obci Kvildazanikázástavniprávo k zajiš tění
pohledávky obce na doplacení  kupní  ceny a pověřuje starostu, aby vystavil potwzení  o
zálnttku zástav ní ho pr áv a.

Náwh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž e|  se:0

12. Zastupitelsfuo obce Kvilda bere na vědomí , ž e komise pro oteví rií ní , posouzení
a hodnocení  nabí dek pro zakávku: stavební  práce _ ,,Kvilda - ú prava vodovodu

,,U Č emé ho vlkďooo vybrďa jako ví tězné ho dodavatele těchto prací  ť trmu KVINT
Vlachovo Březí  s.r.o.' | Č o 60647621.

Náwh byl odsouhlasen:
Pro:7 Proti:  0 Zdrž e|  se 0

13. Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo na základě výsledků  zadávaeí ho Í wení
na výběr dodavatele veřejné  zakázlry malé ho rozsahu na stavení  práce ,,Kvilda -

ú prava vodovodu ,,U Č erné ho vlkď... o uzavŤ ení  smlouvy o dí lo mezi obcí  Kvilda a

společ ností  KVINT Vlachovo Březi s.r.o.' lČ o aos+ l62!,nazáklradě které  uvedená
společ nost provede realizaci uvedené  veřejné  zakaz| < y za nabí dkovou cenu ve výš i
997.202,89 Kč  bez DPH, t j. l.206.615,50 s DPH.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro:7 Proti:  0 Zdrž eI  se 0

Jednání  zastupitelstv aby)o ukonč eno v 1 8: 1 5 hod.

14. Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo,
Svazu měst a obcí  Č n 1Č : $| 73074.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž e|  se: 0

ž e souhlasí  Se Zruš ení m č lenství  obce Kvilda ve

\ t l

^ : .t * )


